ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [1]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Divisão Técnica Administrativa

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL Nº 026, DE 19 DE MARÇO DE 2024

Divulgação do Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024, instituída pela Portaria

nº 176/2024, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo Simplificado:

1. RESULTADO PRLIMINAR

1.1 Segue a relação dos candidatos e sua pontuação preliminar, de acordo com análise curricular,

realizada pela Comissão em conformidade ao disposto no item 1.5 e de acordo com critérios

estabelecidos no item 6, ambos do Edital nº 018/2024:

Insc. Nome  Pontuação Total

2024003/001 Jôsi Daiane Feijó Rodrigues 47

2024003/002 Vicente Birnifeld de Andrade 15

2024003/003 Stevan Studzinski 10

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso sobre o resultado preliminar, deverá fazê-lo, no

dia 20 de março de 2023, obedecendo o disposto no item 8 do Edital nº 018/2024.

General Câmara, 19 de março de 2024.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA
Presidente

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA
Membro

ILVANE SOARES LUCAS
Membro